Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

-0,29
-0,45

0,11
0,17
-0,03
0,21

0,1
0,61

0,57
0,66
0,71
0,84
1,03
1,13
1,28

1,4
1,61
1,71
1,77
2,37

2,5

-0,4022

0,367
0,4107
0,1841

-0,4112

1,9026

0,81
0,65

0,99
0,93
1,07
1,31

1,2
1,71

1,67
1,76
1,81
1,94
2,13
2,23
2,38

2,5
2,71
2,81
2,87
3,47

3,6

1,1974
1,5574
1,5544
1,7142
1,0728
3,3885

101,7076
100,1193
100,75
103,0703
100,4413
112,8907
103,3337
102,7958
117,2966
99.9
102,756
108,8389
107,3223
121,9766
99,8505
109,8362
111,7168
98,1
140,9838
103,1523
111,7562
114,8667
109,211
107,9731
104,057
112,4109
117,1914
118,5451
115,667
197,1341

101,4499
100,0284
99,35
101,7534
99,7189
110,7012
100,9346
100,5894
113,4465
98,5
99,507
104,5601
102,7423
116,2657
94,4382
103,0307
104,0403
96,7
131,0161
94,531
101,635
103,5793
03,7344
91,327
103,0705
109,3098
113,2424
112,6784
104,6225
162,4418

107,5683
101,0373

100,905
105,1331
100,6125
114,0606
104,7825
102,7958
121,7884

99,9508
102,7601
109,3238
109,4056
122,8958
100,6293
111,6846
114,1922

08,1642
146,6457
103,4865
111,7809
117,5928
111,6864
109,7381
106,6247
112,4557
118,6608
120,7698
117,1923
200,2053

107,3106 2020.11.12
100,9464 2020.09.23
99,505 2021.06.23
103,8162 2021.10.27
99,8901 2021.04.21
111,8711 2022.06.24
102,3834 2022.10.26
100,5894 2022.08.24
117,9383 2023.11.24
98,5508 2023.07.26
99,5111 2023.08.23
105,045 2024.06.26
104,8256 2024.10.24
117,1849 2025.06.24
95,217 2025.11.26
104,8791 2026.12.22
106,5157 2027.10.27
96,7642 2027.04.22
136,678 2028.10.22
94,8652 2029.05.23
101,6597 2030.08.21
106,3054 2031.10.22
96,2098 2038.10.27
03,092 2041.04.25
105,6382 2021.03.29
109,3546 2023.02.21
114,7118 2023.11.22
114,9031 2024.03.25
106,1478 2027.10.10
165,513 2041.03.29

2020.08.24.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



